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YAŞAR KEMAL HAYATI VE ESERLERİ 

*Asıl adı Kemal Sadık Gökçeli’dir. 

*Romanlarında yer olarak Çukurova, Toroslar ve Anadolu’nun kırsal yörelerini seçmiştir

*Köy romanlarına alışılmışın dışında bir bakış açısı getirir. 

*Romanlarında kahramanlarını anlatırken, aldığı toplumsal kültürü göz ardı etmez. 

*Halka önem verdiği oranda doğaya da aynı anlayış ve sorumlulukla yaklaşır. 

*Roman kahramanlarını şiirsel ve yöresel bir dille konuştururken toplumun nabzını tutar. 

*Destanlardan, efsanelerden, ağıtlardan, türkülerden ve halk öykülerinden faydalanmıştır. 

*Şiirsel üslubu, olağanüstü düş gücü, modern romanla epik anlatım biçimlerini başarıyla bağdaştırması onu

özgün kılmıştır. 

* Bazı romanlarında röportaj tekniğinden faydalanmıştır. 

*Romanları birçok dile çevrilmiş ve senaryolaştırılmıştır. Dışarıda çokça ödül almıştır. 

*Şiir türünde eseri yoktur. 

Roman: İnce Memed, Teneke, Orta Direk, Yer Demir Gök Bakır, Deniz Küstü, Kale 

Kapısı, Ölmez Otu, Çakırcalı Efe, Yılanı Öldürseler, Baldaki Tuz, Demirciler Çarşısı 

Cinayeti, Yusufçuk Yusuf, Al Gözüm Seyreyle Salih, Kuşlar da Gitti, Yağmurcuk 

Kuşu, Fırat Suyu Kan Akıyor Baksana, Karıncanın Su İçtiği, Tanyeri Horozları, 

Yağmur Kuşu, Kanın Sesi

Efsane: Üç Anadolu Efsanesi, Ağrı Dağı Efsanesi, Binboğalar Efsanesi, Yanan Ormanlarda Elli Gün, Peri

Bacaları.

Hikâye: Sarı Sıcak, Çukurova Yana Yana, Bir Bulut Kaynıyor.

Fıkra: Taş Çatlasa.

Röportaj: Bu Diyar Baştan Başa, Bir Bulut Kaynar, Allah’ın Askerleri, Çukurova Yana Yana, Peribacaları

Makale: Ağacın Çürüğü.

Deneme: Taş Çatlasa, Baldaki Tuz, Ağacın Çürüğü
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Gölde veya denizde  yüzmenin farkını bilen var mi?

Havalar soğuk ayrıca  Batman' da deniz yok.

Bunu denemenin kolay bir yolu var.Bir yumurtayı

çeşme suyuna diğerini de tuzlu suya daldırdık. Tuzlu

su daha yoğun olduğundan  yumurtayı kaldırdı. 

Peki  suya  bal ya da nar ekşisi ya da yağ  eklersek

neler olur?

 Haydi deneyelim.En yoğun sıvılar altta yoğunluğu az

olanlar üstte kalır. 

 En alttan başlayarak bal, nar ekşisi, su, yağ diye

deney tüpünde  sıvı  bir gökkuşağı olur.

HAYALLER GERÇEĞE
DÖNÜŞÜYOR!

Kendi Çevremizde Dönünce Neden Başımız Döner ?

Dünya 'da bizim gibi döndüğünde başı dönüyor mü acaba?

Ama imkânsiz dediğinizi duyar gibiyim.

Bizlerin iç kulağında yarım daire kanalları adında bir yapı

var.Bu kanalların içinde özel bir sıvı ve tüycükler var.Kendi

çevremizde dönmeye başladığımızda bu sıvı yer değiştirir

tüycükler hareket eder.Dönmeyi bıraksak bile bu sıvı ve

tüycükler bir süre daha harekete devam eder.Beynimize de

başımız  dönmeye devam ediyormuş gibi sinyaller  gider.

Okulumuzun yeni Beceri ve Tasarım

Atölyesi, öğrencilerimizi geleceğin

teknolojisiyle buluşturuyor. Bu atölyede,

öğrenciler kendi tasarımlarını yapmayı

öğreniyor ve 3D yazıcılarla bu tasarımları

somut objelere dönüştürüyor.

Kalemliklerden anahtarlıklara kadar

birbirinden yaratıcı projelerle hem eğlenen

hem de öğrenen öğrencilerimiz, teknolojiyle

üretmenin keyfini yaşıyor.

SORUN SÖYLEYELİM...
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OKULLAR ARASI GÜREŞTE ŞAMPİYON
ÖĞRENCİLERİMİZ!

TOKİ DUMLUPINAR
ORTAOKULU

 OKUL GAZETESİ
OCAK SAYISI

TOKİDUMLUPİNARORTAOKULU.MEB.K12.TR

Okulumuz öğrencileri, Okullar Arası Güreş Turnuvası’na grup olarak katıldıkları yarışmada büyük bir başarı

elde ederek birinci oldular! Hem bireysel hem de takım olarak gösterdikleri üstün performansla rakiplerini

geride bırakmayı başardılar.

Öğrencilerimiz, turnuvada sergiledikleri azim, disiplin ve takım ruhuyla büyük takdir topladılar. Takım olarak

birbirlerine olan destekleri ve iş birliği, bu başarıda en önemli faktörlerden biri oldu. Ayrıca, her bir

öğrencimizin gösterdiği gayret ve motivasyon, okulumuzu gururlandırdı ve şampiyonluğa ulaşmalarını

sağladı.

Güreşin sadece fiziksel bir mücadele değil, aynı zamanda strateji ve mental güç gerektirdiğini bilen

öğrencilerimiz, turnuvada her anlarını en iyi şekilde değerlendirdi. Birlikte çalışarak ve birbirlerini

cesaretlendirerek bu büyük zaferi kazandılar.

Bu başarı, sadece öğrencilerimizin yeteneklerini değil, aynı zamanda birlikte çalışmanın ve takım olmanın ne

kadar değerli olduğunu da gözler önüne seriyor. Öğrencilerimizin bu muazzam başarısı, diğer arkadaşlarına

da ilham kaynağı olacak ve onları daha büyük hedefler için motive edecektir.

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, daha nice başarıların yolunun açık olmasını diliyoruz!
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Okulumuzda öğrenciler arasında heyecan dolu bir Bilgi Yarışması gerçekleştirildi. Katılımın yüksek olduğu

yarışmada, öğrenciler bilgi dağarcıklarını test ederek hem eğlendi hem de öğrendiler.

Yarışma, çeşitli kategorilerde soruların sorulmasıyla başladı. Genel kültür, tarih, coğrafya, bilim ve edebiyat

gibi alanlarda sorulara cevap veren öğrenciler, hız ve doğru cevaplarla yarışmanın zirvesine tırmandılar.

Yarışmanın sonunda birinci olan öğrenciler, büyük bir ödül kazanarak başarılarını taçlandırdılar. Yarışma,

hem öğrencilerin bilgilerini pekiştirmeleri hem de takım ruhu içinde eğlenmeleri açısından oldukça verimli

geçti.

Organizasyonun ardından yarışmaya katılan öğrenciler, bu tür etkinliklerin düzenlenmesinin bilgiye olan

ilgiyi artırdığını belirttiler. Öğrencilerimizin katılımı ve gösterdikleri ilgi, okulda bilgi yarışmalarının gelecekte

de devam edeceğini müjdeliyor.

Okulumuz, bu tür etkinliklerle hem eğitimi daha eğlenceli hale getiriyor hem de öğrencilerimizin bilgiye olan

ilgisini pekiştiriyor.

OKULUMUZDA EĞLENCELİ BİR BİLGİ
YARIŞMASI DÜZENLENDİ!
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